2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI T.HẬU GIANG
CHI NHÁNH VP. ĐKĐĐ H.CHÂU THÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành,  ngày 12  tháng 8 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH
(Từ ngày 12/8 đến 16/8/2024)
THỨ HAI, NGÀY 12/8/2024

- 7h Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 14h Giám đốc hội ý với Lãnh đạo UBND huyện về nguồn thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đến hết năm 2024. Điểm tại HT II-UBND huyện.
- PGĐ Hạnh, Hóa làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ BA, NGÀY 13/8/2024

- BGĐ làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ TƯ,  NGÀY 14/8/2024
- BGĐ làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ NĂM,  NGÀY 15/8/2024
- 7h30 Giám đốc hội ý cùng Chủ tịch huyện. Điểm tại Ban tiếp công dân huyện.
- 8h30 Giám đốc cùng đồng chí Chủ tịch huyện tiếp công dân định kỳ. Điểm tại Ban tiếp công dân.
- PGĐ Hạnh, Hóa làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ SÁU, NGÀY 16/8/2024
- 7h BGĐ làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Châu Thành ./.

	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Viên chức Chi nhánh;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC
  Trần Thanh Lý